Die größste Art der Anona, welche breite Blätter, eine große gelbe Kegelförmige Frucht, und glatte Rinde hat.

Diese Staube oder kleine Baum wächst ohngefähr sieben Schuh hoch, hat einen kleinen Stamm, und eine glatte grünlichte Rinde, die Blätter sind dick, steif, und wie die Citronenblätter gestaltet. Die Blüthe habe ich nicht gesehen. Die Frucht ist von der Größe und Gestalt, wie die Figur vorstellet, und mit einer glatten gelblichten grünen Haut bedeckt. Der fleischigte Theil der Frucht kommt mit einer reifen Birn überein, und enthält viele braune Kegelförmige Saamenkörner in sich. Sie ist gut zu essen, sehr süß, aber etwas ungeschmackt, jedoch dienet es den Eideyen und verschiedenen andern wilden Thieren zur Nahrung.

Lacertus viridis Carolinensis.

Lacertae hae quinque vt plurimum longitudine aequant pollices, et color ipsi est saturate viridis. Domos frequentant, et cicures sunt atque innoxiae: datur illis propterea cum muscis in mensis et fenestris ludendi easque capiendi potestas, id quod idonea ac ludicra ratione perficiunt. Aestate praecipue apparent, adpropinquante autem tempestate frigida in hibernacula sua intrant, et in antris ac arborum putridarum hiatibus mortuae quasi jacent. Lacertae hae perinde ac Chamaeleon colorem suum mutant, die enim existente calido, color earum lucide viridis est, hunc diem vero si frigidus subsequitur, eadem lacerta fusca conspicitur. Feles et aves rapaces illis perquam insidiantur. Evenit saepius, vt dies aliquot calidi atque sereni eas adeo excitent, vt e hibernaculis suis egrediantur, et in publicum prodeant, si autem serenitas haecce in frigus subito mutatur, tantopere elanguescunt ac viribus deficiunt, vt in antra sua regredi non possint, sed frigore extinguantur.

Liquid-Ambrai Arbor, seu Styraciflua, Aceris folio, fructu Tribuloide, i. e. Pericarpio orbiculari ex quamplurimis apicibus coagmentato, semen recondens. Pluckenet. Almagest. Bot. p. 224. Phytogr. Tab. 42. Fig. 6.

Arboris hujus truncus, cujus diameter duos plerumque habet pedes, directus est, et ad quindecim circiter pedum altitudinem ramis caret; tum vero rami se expandere incipiunt, et conii figuram referentes a solo ad altitudinem quadraginta pedum, et quod excurrit, exsurgunt. Folia quinque habent apices totidemque profundas incisuras, ac longis tenuibusve petiolis insident. Mense *Februario*, priusquam folia perfecta sunt, flores e ramorum extremitatibus cum multis flosculis acutis ex flavo rubentibus, papposis et rotundis proueniunt, dissipatis autem vento ac diffatis apicibus, sensim intumescunt figuram suam rotundam retinentes, donec vascula sua feminalia maturuerunt, quae prominentis acutis et cauis abundant, et dum dehiscunt, semina sua propellunt. Loculus quilibet vnicum tantum semen continet, vna extremitate multis granulis a femine plane diuersis circumdatum.